**ANSWER BY THE BISHOP OF NORWICH<sup>15</sup>  
TO THE BISHOP OF LINCOLN.**

*Externo nubat Maria ut regina Philippo,  
Ut sint pulsa suis scepra Britanna locis,  
Vult daemon generis nostri antiquissimus hostis;  
Anglorum non vult anchora sola Deus.  
Nolunt hoc Galli, nolunt Scoti armipotentes;  
Vult Caesar, Flandrus, vult Italus Goliath.  
Vult grex pontificum, stirps Caiphae, turba bicornis;  
Non vult sanctorum sed pia turba patrum.  
Nolunt octo, quibus sunt vincla jugalia curae;  
Quinque catenati daemonis arte volunt.  
Hoc neque tu prorsus, Dudlae animose, volebas:  
Invitum regni consilium voluit.  
Dedecus hoc non vult fortissimus ille Viatis  
Invitus populus sic, proceresque, volent.  
Vos vultis, quoniam semper mala cuncta voletis:  
Non vult Graius dux, nec pia turba volet.  
Quot tulit Hispanus rex ergo commoda secum,  
Reginae socias cum dedit ille manus?*

## ANOTHER ANSWER BY THE SAID AUTHOR.

*Hispano nubat Maria ut regina Philippo,  
 Extirpetur stirps ut quoque nobilium,  
 Vult pater id vester disturbans omnia daemon:  
 Non vult Anglorum sod pater altitonans.  
 Non vult bellipotens Gallus, non vult Scotus acer:  
 Vult Caesar, Flandrus, Papicolaeque volunt.  
 Grex mitratorum vult, Caiphae ipsa propago:  
 Non vultis sanctorum sed pius ordo patrum  
 Nolunt octo, pios qui jure colunt hymenaeos:  
 quinque catenati pro impietate volunt.  
 Dudlaeus minime voluit, Northumbrius, heros:  
 Cui sua perchara est patria, nemo volet.  
 Libertatis amans non vult bonus ille Viatus,  
 Non proceres, non plebs, nec pia turba volet.  
 Vos vultis, pietas qui vultis ut exulet omnis:  
 Non Grains, sed nec Cantia turba volet.  
 Ergo magis clarus qui sit (rogo) sanguis avitus,  
 quando jugali sit junctus uterque thoro?*

OTHER VERSES ANSWERING TO BISHOP WHITE, MADE BY J. C. <sup>263</sup>

*Quamlibet Anglorum stirps ementita Philippo,  
 Et Maria Hispana de genetrice fuit.  
 Ut tamen Hispano confusi sanguinis Angla  
 Nuberet in gentis dedecus atque patris,  
 Noluit Anglorum priscae virtutis amator:  
 Sed Deus in nostram perniciem voluit.  
 Noluit in nostram nisi conspirata salutem  
 Turba: quid ad nos si gens inimica volet?  
 Pontifices fati quasi Caiphas, omina dantes  
 Nolebant: at grex catholicus voluit.  
 Elegere pii connubia talia nolle:  
 Velle quidem demens haeresis ilia fuit.  
 Consilium multo praestantius octo mariti  
 Quinque cathenatis ob malefacta dabant.  
 Noluit hos jungit halamos Northumbrius heros.  
 O consultores, qui voluere, malos!  
 Noluit haud aequo confligens Marte Viatus:  
 Solaque quae voluit, turba papalis erat.  
 Nolebat Grains, neque terra Britanna volebat:  
 Nos, quoniam Dominus sic voluit, tulimus.  
 Sed tulimus pariter fata infelicia: quando?  
 Infelix Maria est nupta, Philippe, tibi.*